
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Nahrazuje otevřené potrubí 25 mm

Snížení hluku 85 %

Úspora vzduchu/nákladů 18 %

Silvent 475L
Tryskový kroužek

SILVENT 475 L je tryskový kroužek s dvojitými
tryskovými věnci, který je unikátní svým
dvojitým systémem trysek. Pro dosažení
maximální účinnosti pracují spolu dva různé
foukací profily. Foukací profil vnějšího systému
trysek provádí první, hrubé čištění a připravuje
ofukované plochy na vnitřní systém trysek, které
pak tyto plochy dosuší a dočistí. Systém je
vhodný pro čištění a sušení kabelů, trubek,
profilů apod., které vyžadují velmi velkou
ofukovací sílu nebo se přes otvor pohybují
vysokou rychlostí. Pro zajištění účinného a
jednotného výsledku ofukování kolem dokola i na
otvoru tryskového kroužku jsou tryskové kroužky
vybaveny extra silnými tryskami s
přizpůsobeným úhlem foukání. SILVENT 475 L
umožňuje flexibilní vkládání a vyjímání materiálu
s průměrem 100mm až 205 mm (4-8.1").
Tryskový kroužek je pro snadnou a bezpečnou
montáž vybaven instalačními výstupky. Splňuje
předpisy o hlučnosti podle směrnice EU o
strojních zařízeních a bezpečnostní předpisy
OSHA. Patentovaná.

Technické údaje

Katalogové číslo 746210

Spotřeba vzduchu 948 Nm³/h

Přípojka 3/4 "

Hladina hluku 104 dB(A)

Síla ofuku 148.9 N

Rozměry DxŠxV 365 x 336 x 78 mm

Materiál Zinková tlaková litina

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

